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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61816016S

2. Data e Regjistrimit 16/06/2026
3. Emri i Subjektit CORNELI INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Artan Lenja, Rezidenca Kontakt, 
Godina Ursa, Ap.2015, Tiranë, Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitblerje e tokave dhe pronave të paluajtshme, si për 
përdorim civil (banim), ashtu edhe për përdorim komercial e  
industrial në nivel ndërkombëtar, përfshirë ndërmjetësimin 
për shitblerje, si dhe vlerësimin dhe përcaktimin e  vlerës së 
tyre. Projektim teknik i ambienteve të brendshme dhe të 
jashtme për urbanistikë dhe mobilim të brendshëm për 
banesa  civile dhe/ose resorte, hotele, restorante, dyqane 
komerciale, banka, etj. Furnizim, shitje dhe import-eksport i 
mobilieve, pajisjeve të mobilimit, ndriçimit, perdeve, 
tapicerive, dritareve/dyerve, dyshemeve, tualeteve, 
qeramikës, drurit, hekurit dhe metaleve në përgjithësi për 
furnizime me  kontratë, përfshirë ndërmjetësimin dhe 
sinjalizimin komercial. Projektim, instalim dhe shitje e 
impianteve të energjisë së rinovueshme për banesa, industri 
dhe tregti, të  vendosura mbi tokë, çati apo në çdo lloj 
sipërfaqeje tjetër, përfshirë edhe shitjen e energjisë në rrjet 



2

në çdo shtet. Shitje dhe tregti me shumicë dhe pakicë e 
produkteve ushqimore (Food) dhe joushqimore (Non-Food) 
me çdo  origjinë, përmes import-eksportit. Dhënie me qira e 
makinave, varkave, skuterave, kampingëve (camper), 
karavanëve dhe mjeteve të transportit në  përgjithësi. Hapje 
dhe menaxhim i rrjeteve të pakicës (retail) për restorante, 
bare, pub-e, me shërbim në tavolinë ose me vete  (take-
away). Hapje dhe menaxhim i rrjeteve të strukturave 
akomoduese, si hotele, pansionë, B&B, apartamente për 
përdorim  turistik ose pune, për periudha të shkurtra dhe të 
gjata. Prodhimi, shpërndarja dhe shitja e materialeve prej 
qeramike ose derivateve të ngjashme për përdorim shtëpiak 
apo  publik, si pjata, gota, filxhanë, zgara (barbecue), 
oxhaqe, tavolina, veshje muresh/dyshemeje, banakë (top), 
etj. Hapje e një rrjeti agjencish turizmi me aktivitet në 
shitblerjen e biletave dhe si tur operator; organizim eventesh 
dhe  manifestimesh publike e private, si ditëlindje, dasma, 
përvjetorë për individë dhe kompani. Shitje e makinave, 
varkave, motorëve dhe mjeteve në lëvizje, përfshirë 
biçikletat elektrike dhe skuterat, me licencë  për import-
eksport. Ndërtim i faqeve të internetit, platformave e-
commerce, menaxhim i rrjeteve sociale, përfshirë edhe 
shitjen e  pajisjeve hardware dhe software për kompani dhe 
privatë. Licencë për impiante plazhi (stacione plazhi), si 
kalata (chalet), çadra, shezlongë, me shërbim të ushqimit dhe 
pijeve,  duke përfshirë pijet alkoolike. Pjesëmarrja në 
procedura të prokurimit publik dhe privat, tendera kombëtarë 
dhe ndërkombëtarë, konkurse,  ankande dhe forma të tjera të 
përzgjedhjes konkurruese, si dhe realizimi i kontratave 
përkatëse. Zhvillimi, menaxhimi dhe pjesëmarrja në projekte 
të Partneritetit Publik-Privat (PPP), koncesione, investime  
strategjike dhe projekte infrastrukturore, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Bashkëpunimi me institucione 
publike, private, organizata kombëtare dhe ndërkombëtare 
për realizimin e  projekteve, investimeve dhe shërbimeve të 
ndryshme në interes të aktivitetit të shoqërisë.
LORENZO CORNELI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2026 Deri: 25/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LORENZO CORNELI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CORNELI INTERNATIONAL
E-Mail: lorenzoonefor@gmail.com  
Telefon: 00393514407487  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-624524-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D3815E-06D1-4707-B3EC-02692426BA35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53770AB9-14E5-4911-B6D5-2C8AFA9593DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538A143E-81DD-4270-A4FF-3C24B28386B4

